

LC-Træbyg ApS

Enighedsvej 14, 4180 Sorø

CVR-nr. 20 10 18 73

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. august 2020.



Leif Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	LC-Træbyg ApS Enighedsvej 14 4180 Sorø
	CVR-nr.: 20 10 18 73 Hjemsted: Sorø Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Leif Christensen
Revisor	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søndergade 7 4130 Viby Sj.
Modervirksomhed	LC-Træbyg Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af bygge- og rådgivende ingeniørvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 104.493 mod 541.000 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -384.659 mod -190.000 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

På baggrund af den store usikkerhed, COVID-19 har skabt, og usikkerheden om situationens varighed er det på nuværende tidspunkt ikke muligt at foretage en rimelig vurdering af de økonomiske konsekvenser af COVID-19. Det er på samme baggrund ikke muligt at udtrykke en tilstrækkelig sikker forventning til omsætning og resultat før skat. Det vurderes dog, at COVID-19 ikke får en væsentlig indvirkning på den forventede omsætning og resultat for det kommende år, da virksomheden ikke er ramt af nedlukning i samme grad, som visse andre virksomheder.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	104.493	541
1 Personaleomkostninger	-278.697	-692
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-62.979	-63
Driftsresultat	-237.183	-214
Andre finansielle indtægter	395	1
2 Øvrige finansielle omkostninger	-18.680	-29
Resultat før skat	-255.468	-242
Skat af årets resultat	-129.191	52
Årets resultat	-384.659	-190
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-384.659	-190
Disponeret i alt	-384.659	-190

Balance 31. december

Aktiver		2019	2018
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	51.044	111
4	Indretning af lejede lokaler	2.860	7
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>53.904</u>	<u>118</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>53.904</u>	<u>118</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	<u>0</u>	<u>3</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>0</u>	<u>3</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	218.661	0
	Udskudte skatteaktiver	0	131
	Andre tilgodehavender	15.583	0
	Periodeafgrænsningsposter	6.861	7
	Tilgodehavender i alt	<u>241.105</u>	<u>138</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>12.155</u>	<u>12</u>
	Værdipapirer i alt	<u>12.155</u>	<u>12</u>
	Likvide beholdninger	<u>584.818</u>	<u>1.061</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>838.078</u>	<u>1.214</u>
	Aktiver i alt	<u>891.982</u>	<u>1.332</u>

Balance 31. december

Passiver		2019	2018
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	50.000	50
6	Overført resultat	306.475	692
	Egenkapital i alt	356.475	742
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	32.742	23
	Gæld til tilknyttede virksomheder	343.874	391
	Anden gæld	158.891	176
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	535.507	590
	Gældsforpligtelser i alt	535.507	590
	Passiver i alt	891.982	1.332
7	Eventualposter		

Noter

	2019 kr.	2018 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	239.082	567
Pensioner	34.448	115
Andre omkostninger til social sikring	5.167	10
	<u>278.697</u>	<u>692</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	15.636	17
Andre finansielle omkostninger	3.044	12
	<u>18.680</u>	<u>29</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2019	734.198	734
Kostpris 31. december 2019	<u>734.198</u>	<u>734</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-623.295	-563
Årets afskrivninger	-59.859	-60
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	<u>-683.154</u>	<u>-623</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>51.044</u>	<u>111</u>
4. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris 1. januar 2019	77.579	78
Kostpris 31. december 2019	<u>77.579</u>	<u>78</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-71.599	-68
Årets afskrivninger	-3.120	-3
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	<u>-74.719</u>	<u>-71</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>2.860</u>	<u>7</u>

Noter

	31/12 2019 kr.	31/12 2018 t.kr.
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	50.000	50
	50.000	50
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	691.134	882
Årets overførte overskud eller underskud	-384.659	-190
	306.475	692

7. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med LC-Træbyg Holding ApS, CVR-nr. 27 21 26 38 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.